
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76622314E LOPEZ LOPEZ, HECTOR RAMON IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 76577787T GOMEZ ALDARIZ, JUAN CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,20  
3 33538316S BECERRA DEIROS, LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
4 33544876C FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
5 33549683C LOPEZ LOPEZ, JORGE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
6 33350450J VEIGA COUTO, TAMARA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,60  
7 33541963M LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
8 33338261Z PARDO VALCARCE, INES IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
9 33537883L LOPEZ FERNANDEZ, DAVID IX TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
10 77409191T JANEIRO SUEIRO, CARMEN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,20  
11 46900551D VAZQUEZ REY, PABLO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
12 76579408B PRIETO GARCIA, MOISES IX TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
13 33546102G LOPEZ FUENTESECA, IAGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
14 44478095M RODRIGUEZ PARADA, LORENA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
15 33339750P DIAZ GONZALEZ, MARIA PLACERES IX TRABALLOS FORESTAIS 23,40  
16 34271045X VIDAL LOPEZ, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
17 33544990L CASTRO ABELLEIRA, MARTA IX TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
18 76581098E GONZALEZ MENDEZ, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
19 33544143T LOPEZ GALDOS, JOSE JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
20 33538872L TRABADO MACEDA, JOSE ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
21 34265162S GOMEZ SAEZ, IAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
22 34273048N FERNANDEZ FERNANDEZ, YAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
23 76573531E PARDO TEIJEIRO, MARIA TERESA IX TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
24 33327581Y RODRIGUEZ LOPEZ, JACOBO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
25 34280746M LENCE FRANCO , ISAAC IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
26 53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA IX TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
27 79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
28 33547567C LOPEZ AIRA, PABLO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
29 33330104E RODRIGUEZ EXPOSITO, SANTIAGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
30 33549457R ABUIN CORREDOIRA, MONTSERRAT IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
31 76580853F GARDES CASTELLANOS, ROCIO IX TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
32 76581432B VILLA GARCIA, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33 33334977L ARIAS RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34 33317601P BARJA MUINELO, BEGOÑA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35 33346434E CACHARRON LABRADA, JOSE MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 33341750F LAMELA DEVESA, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 33337389Q LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 76624228G LOPEZ GONZALEZ, OSCAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 33314099W RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
40 47371695K MOSQUERA CASTRO, ALBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
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41 33555216X LENCE CASCUDO, NOELIA IX TRABALLOS FORESTAIS 3,80  
42 76577472F INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
43 34272146F MARCOS CAMPO, JUAN CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
44 78794381S VAZQUEZ VILLARES, JOSE IGNACIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45 76580235X VILLARES GOMEZ, SAUL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46 34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47 77596726Q CIBREIRO VIZOSO, NOELIA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
48 33553800C FERNANDEZ POMBO , ANXO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49 33350155V GOMEZ NIÑO, JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50 47282993F JULIAN LOPEZ, GABRIEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
51 33560867A NOVO ROCA, ADRIAN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52 76579024H PEREZ CORRAL, ABEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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33314099W 39 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
33317601P 34 BARJA MUINELO, BEGOÑA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33327581Y 24 RODRIGUEZ LOPEZ, JACOBO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
33330104E 29 RODRIGUEZ EXPOSITO, SANTIAGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33334977L 33 ARIAS RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33337389Q 37 LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33338261Z 8 PARDO VALCARCE, INES IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
33339750P 15 DIAZ GONZALEZ, MARIA PLACERES IX TRABALLOS FORESTAIS 23,40  
33341750F 36 LAMELA DEVESA, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33346434E 35 CACHARRON LABRADA, JOSE MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33350155V 49 GOMEZ NIÑO, JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33350450J 6 VEIGA COUTO, TAMARA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,60  
33537883L 9 LOPEZ FERNANDEZ, DAVID IX TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
33538316S 3 BECERRA DEIROS, LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
33538872L 20 TRABADO MACEDA, JOSE ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
33541963M 7 LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
33544143T 19 LOPEZ GALDOS, JOSE JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
33544876C 4 FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
33544990L 17 CASTRO ABELLEIRA, MARTA IX TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
33546102G 13 LOPEZ FUENTESECA, IAGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
33547567C 28 LOPEZ AIRA, PABLO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
33549457R 30 ABUIN CORREDOIRA, MONTSERRAT IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
33549683C 5 LOPEZ LOPEZ, JORGE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
33553800C 48 FERNANDEZ POMBO , ANXO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33555216X 41 LENCE CASCUDO, NOELIA IX TRABALLOS FORESTAIS 3,80  
33560867A 51 NOVO ROCA, ADRIAN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34265162S 21 GOMEZ SAEZ, IAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
34267958M 46 CASARES CARBALLO, ROBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34271045X 16 VIDAL LOPEZ, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
34272146F 43 MARCOS CAMPO, JUAN CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
34273048N 22 FERNANDEZ FERNANDEZ, YAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
34280746M 25 LENCE FRANCO , ISAAC IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
44478095M 14 RODRIGUEZ PARADA, LORENA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
46900551D 11 VAZQUEZ REY, PABLO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
47282993F 50 JULIAN LOPEZ, GABRIEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47371695K 40 MOSQUERA CASTRO, ALBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
53110589R 26 RUA EIRAS, MARIA ELVIRA IX TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
76573531E 23 PARDO TEIJEIRO, MARIA TERESA IX TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
76577472F 42 INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
76577787T 2 GOMEZ ALDARIZ, JUAN CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,20  
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76579024H 52 PEREZ CORRAL, ABEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76579408B 12 PRIETO GARCIA, MOISES IX TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
76580235X 45 VILLARES GOMEZ, SAUL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76580853F 31 GARDES CASTELLANOS, ROCIO IX TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
76581098E 18 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
76581432B 32 VILLA GARCIA, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76622314E 1 LOPEZ LOPEZ, HECTOR RAMON IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76624228G 38 LOPEZ GONZALEZ, OSCAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77409191T 10 JANEIRO SUEIRO, CARMEN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,20  
77596726Q 47 CIBREIRO VIZOSO, NOELIA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78794381S 44 VAZQUEZ VILLARES, JOSE IGNACIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79326622J 27 CODESIDO GOMEZ, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
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